

**Ändringsförslag 428**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Betänkande**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning****Artikel 38 – punkt 1***Kommissionens förslag**Ändringsförslag*

- 1. Varje medlemsstat ska minska det *utgår*  
förpackningsavfall som genereras per  
capita jämfört med det förpackningsavfall  
som genererades per capita 2018, såsom  
det rapporterats till kommissionen i  
enlighet med beslut 2005/270/EG, med**
- a) 5 % fram till 2030,**
  - b) 10 % fram till 2035,**
  - c) 15 % fram till 2040.**

Or. en

*Motivering*

*Mål för minskning av förpackningsavfall som omfattar alla förpackningsmaterial fastställs redan i punkt 1. För att säkerställa ett materialneutralt tillvägagångssätt ska materialspecifika mål strykas i texten. Dessutom har de föreslagna målen och de tillhörande tidsramarna inte genomgått en konsekvensbedömning.*

**Ändringsförslag 429**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Fiocchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Betänkande**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning****Artikel 44 – punkt 1 – inledningen***Kommissionens förslag**Ändringsförslag*

1. **Senast den 1 januari 2029 ska medlemsstaterna vidta de åtgärder som behövs för att säkerställa att** retursystem **inrättas** för

1. **De system som avses i artikel 43.1 kan anta formen av** retursystem för

Or. en

*Motivering*

*Formuleringen ”senast den 31 december 2027” skulle ge medlemsstaterna möjlighet att införa förbud mot de förpackningsformat för engångsbruk som omfattas av bilaga V redan före 2027, med risk för enorm osäkerhet för företagen och fragmentering på den inre marknaden. I linje med andra hållbarhetskrav som införs genom förordningen ska förpackningsbegränsningar tillämpas från och med den 1 januari 2030.*

**Ändringsförslag 430**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Betänkande**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning**

**Artikel 44 – punkt 3 – inledningen**

*Kommissionens förslag*

3. Utan att det påverkar tillämpningen av punkt 1 i denna artikel ska en medlemsstat undantas från skyldigheten enligt punkt 1 på följande villkor:

*Ändringsförslag*

3. Utan att det påverkar tillämpningen av punkt 1 i denna artikel ska en medlemsstat undantas från skyldigheten enligt punkt 1 på **något av** följande villkor:

Or. en

**Ändringsförslag 431**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Betänkande**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning****Artikel 44 – punkt 3 – led a***Kommissionens förslag*

a) Den *separata* insamlingsnivå som krävs enligt artikel 43.3 och 43.4 för respektive förpackningsformat och som rapporteras till kommissionen enligt artikel 50.1 c överstiger 90 viktprocent av sådana förpackningar som släpps ut på marknaden på den medlemsstatens territorium under kalenderåren 2026 och 2027. Om en sådan rapport ännu inte har lämnats in till kommissionen ska medlemsstaten lämna en underbyggd motivering, baserad på validerade nationella uppgifter och en beskrivning av de genomförda åtgärderna, om att villkoren för undantaget i denna punkt är uppfyllda.

*Ändringsförslag*

a) Den insamlingsnivå som krävs enligt artikel **43.2**, 43.3 och 43.4 för respektive förpackningsformat och som rapporteras till kommissionen enligt artikel 50.1 c överstiger 90 viktprocent av sådana förpackningar som släpps ut på marknaden på den medlemsstatens territorium under kalenderåren 2026 och 2027. Om en sådan rapport ännu inte har lämnats in till kommissionen ska medlemsstaten lämna en underbyggd motivering, baserad på validerade nationella uppgifter och en beskrivning av de genomförda åtgärderna, om att villkoren för undantaget i denna punkt är uppfyllda.

Or. en

**Ändringsförslag 432**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Fiocchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Betänkande**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning****Artikel 44 – punkt 3 – led b***Kommissionens förslag*

b) Senast 24 månader före utgången av den tidsfrist som fastställs i punkt 1 i denna artikel ska medlemsstaten underrätta kommissionen om sin ansökan om undantag och lämna in en genomförandeplan med en strategi med konkreta åtgärder, inklusive en tidsplan som säkerställer att en grad av *separat* insamling på 90 viktprocent för de förpackningar som avses i punkt 1 uppnås.

*Ändringsförslag*

b) Senast 24 månader före utgången av den tidsfrist som fastställs i punkt 1 i denna artikel ska medlemsstaten underrätta kommissionen om sin ansökan om undantag och lämna in en genomförandeplan med en strategi med konkreta åtgärder, inklusive en tidsplan som säkerställer att en grad av insamling på 90 viktprocent för de förpackningar som avses i punkt 1 uppnås.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/433

### Ändringsförslag 433

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

### Betänkande

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

### Förslag till förordning

**Artikel 44 – punkt 4a (ny)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***4a. Utan att det påverkar tillämpningen av punkt 1 får en medlemsstat skjuta upp inrättandet av retursystem med fem år, förutsatt att medlemsstaten uppnår en insamlingsnivå på mellan 80 % och 85 % senast den 1 januari 2029.***

Or. en

**Ändringsförslag 434**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Betänkande**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning****Artikel 45 – punkt 2 – led c***Kommissionens förslag**Ändringsförslag*

**c) *krav på att slutliga distributörer ska tillhandahålla en viss andel av andra produkter än de som omfattas av målen i artikel 26 i återanvändbara förpackningar inom ett system för återanvändning eller genom påfyllning, under förutsättning att detta inte leder till snedvridningar på den inre marknaden eller till handelshinder för produkter från andra medlemsstater.*** **utgår**

Or. en

*Motivering*

*Möjligheten att införa återanvändningsmål för andra produkter än de som omfattas av artikel 26 ska övervägas först efter en grundlig konsekvensbedömning. Ett sådant tillvägagångssätt skulle dessutom kunna leda till en fragmentering av den inre marknaden.*